关于召开广西医师协会放射影像技师分会成立大会

暨医学影像技术临床实践技能培训班的通知
桂医协函【2017】28 号

为加强广西放射影像技术从业人员执业素质培养，根据《中华人民共和国执

业医师法》，广西医师协会拟成立放射影像技师分会，依托协会平台，开展继续

医学教育、学术交流、技能培训、技术推广等活动。经研究，广西医师协会定于

2017年 12月 16-18日在南宁市召开广西医师协会放射影像技师分会成立大会暨

医学影像技术临床实践技能培训班。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西医师协会放射影像技师分会全体委员候选人、会议论文投稿被录用者及

广西区内各级医疗放射影像技术专业人员。

尊敬的_________，您的会议论文________ 被大会录用为

论文汇编□ /专题讲座□（专题讲座请做好 PPT大会演讲 15-20分钟）。

二、会议专题讲座内容：（一）放射影像技师规范化培训建设，（二）医学

影像技术临床实践技能培训基地建设。主要讲座专家：付海鸿教授（中国医科院

北京协和医院）、余建明教授（华中科技大学武汉协和医院）、李真林教授（四

川大学华西医院）、石明国教授（第四军医大学西京医院），以及广西医科大学

一附院的龙莉玲教授、黄仲奎教授、李文美教授、林盛才教授等。

三、会议时间及地点：

（一）注册报到时间：2017年 12 月 16日 10:00-14:30
（二）注册报到地点及会议地点：广西南宁市夏威夷国际大酒店（地址：广西

南宁市民族大道 81号，电话：0771-5885538。地铁 1 号线麻村站 D 出口）

成立大会时间：2017 年 12 月 16 日下午 14:30—15:30.

学术会议时间：16日下午 15:30—18日上午。

撤离时间：2017年12月18日中午。

四、会务费及住宿费：会务费700元，

住宿费标准：夏威夷国际大酒店标双或单间298元/天，邕桂大酒店标双或单间198

元/天。

五、注册事项：委员候选人务必到会，未能到会者可委托他人参会。

六、报名方法：雷毅武，电话13978885314；电子邮箱：75217128@qq.com；

黄福灵，电话13481119564，电子邮箱：gxyxhyxjsxfh@163.com。

广西医师协会

2017年 11月 08 日

mailto:75217128@qq.com
mailto:gxyxhyxjsxfh@163.com

附件 1：

广西医师协会放射影像技师分会成立大会

暨医学影像技术临床实践技能培训班参会回执单（请短信或邮件方式）

姓名 性

别

年

龄

职

称

职

务

单位及科室

电子邮箱 微信号 QQ 号

备注 是否住宿： 是 否